
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 34552-2010 z dnia 2010-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świątki 
Zakres prac obejmuje: Prace demontażowe: - demontaż posadzek betonowych i drewnianych, - 
wykonanie otworów drzwiowych i okiennych w istniejących ścianach, - demontaż okien - demontaż 
stolarki drzwiowej, - demontaż instalacji... 
Termin składania ofert: 2010-02-24 

 
Świątki: Remont i modernizacja świetlicy w Worławkach. 

Numer ogłoszenia: 73856 - 2010; data zamieszczenia: 16.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 34552 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 089 6169883, 6169890 w. 109, faks 089 6169822. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i modernizacja świetlicy 

w Worławkach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac obejmuje: Prace demontażowe: - 

demontaż posadzek betonowych i drewnianych, - wykonanie otworów drzwiowych i 

okiennych w istniejących ścianach, - demontaż okien - demontaż stolarki drzwiowej, - 

demontaż instalacji elektrycznej oświetleniowej, - zbicie istniejących tynków - demontaż 

istniejącej konstrukcji dachu i stropu - rozebranie ścian do wysokości nadproży okiennych 

- demontaż starych nadproży okiennych i drzwiowych - rozbiórka remizy strażackiej 

 



(ściany, stropodach, fundamenty) - rozbiórka komina w ścianie szczytowej Prace 

modernizacyjne: - dobudowa sali komputerowej - dobudowa części socjalno-sanitarnej - 

dobudowa remizy - wykonanie konstrukcji dachu wraz z pokryciem i obróbkami 

blacharskimi - wykonanie otworów drzwiowych i okiennych - wymiana oraz wstawienie 

stolarki okiennej i drzwiowej - wykonanie posadzek - wykonanie instalacji elektrycznej - 

wykonanie instalacji wod.-kan. - wykonanie instalacji c.o. - wykonanie tynków 

wewnętrznych wraz z ich malowaniem - wykonanie elewacji - wykonanie 

zagospodarowania terenu i infrastruktury towarzyszącej (chodniki, parkingi itp.) - 

wykonanie drenażu opaskowego i izolacji fundamentów - wzmocnienie ścian poprzez 

wykonanie wieńca obwodowego - dostawienie ciągów kominowych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.41.00.00-4, 45.44.42.10-8, 

45.42.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: SPO Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 313,322,323 Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• HTR BUD Sp. z o.o., Wymój 17, 11-034 Stawiguda, 11-034 Stawiguda, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 549179,92 PLN. 

 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 464952,16 

• Oferta z najniższą ceną: 464952,16 / Oferta z najwyższą ceną: 711507,73 

• Waluta: PLN. 
 

 


